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Items relevant to the community

Title
. Okdlniki, sprawozdania,
korespondencja i inne...
1. Sprawozdania z wykazami
dot. sktadek na rzec...
Grédek Jagettonski, Grybdw,
Horodenka, Husiatyn...
Korespondencja w sprawach
zazalen i protestéw c...
Korespondencja w sprawie
rozpatrzenia skarg czt...
Korespondencja w sprawie
zazalen i protestéw od...
Korespondencja w sprawie
zazalen i protestow pr...
Korespondencja w sprawie
zatozenia wydziatu Sto...
Korespondencja z Prokuratorjg

skarbu i z Sadem ...
Korespondencja z radami
okregowymi i towarzystw...

More items

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Years
1881

1898

1909

1905

1904 to 1908

1901

1900

1913

1885

1868 to 1874
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